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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од законот за извршување
службен весник бр. 72 од 12.04.2016 година и закон за изменување и дополнување на закон за извршување, слжбен весник бр. 233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: _Hlk201217342][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Николина Иванова постапувајќи по предлог на доверителот НЛБ Тутунска банка АД Скопје од Скопје и седиште на ул. „Мајка Тереза“ бр. 1, против должникот Друштво за трговија, транспорт и услуги НОЕЛИАС– АУТО увоз-извоз Ресен, со седиште на ул. „Корчуланска“ бр. 60, Ресен и против заложниот должник Шукри Решит од Ресен со живеалиште во село Горна Бела Црква, согласно извршна исправа Нотарски акт договор за залог- хипотека врз недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ. бр. 472/17 од 26.07.2017 година на нотар Николче Павловски од Ресен заради спроведување на извршување на ден 19.06.2025 година, ги 
								
ПОВИКУВА

[bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa]Должникот Друштво за трговија, транспорт и услуги НОЕЛИАС – АУТО увоз-извоз Ресен, со седиште на ул. „Корчуланска“ бр. 60, Ресен и заложниот должник Шукри Решит од Ресен со живеалиште во село Горна Бела Црква, да се јават во канцеларијата на извршителот на бул. 1ви Мај бр. 96-1/1, Битола, заради доставување на:

· [bookmark: _GoBack]Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од законот за извршвање) И. бр. 199/2024 од 09.02.2024 година;
· Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност (врз основа на  член 176 став 1 од законот за извршување) И. бр. 199/2024 од 06.03.2024 година и
· Налог заради испразнување и предавање  на  недвижност (врз основа на член 226 став 1 од законот за извршување) И. бр. 199/2024 од 09.02.2024 година, ВО РОК ОД 1 (со збор „еден“) ден, сметано од денот на објавата.

 
[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот Друштво за трговија, транспорт и услуги НОЕЛИАС – АУТО увоз-извоз Ресен и заложниот должник Шукри Решит дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

	Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневниот печат Нова Македонија, на веб страницата на Комората на извршители и еднократно во Службен весник на Република Северна Македонија. 
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